
27.10.2025 31.10.2025od do

Pondělí 27.10.2025
cizrnová  (A: 01a,07,09)Polévka

kuřecí roláda, bramborová kaše, dýňový kompot  (A:
01a,01b,01c,03,06,07,09,10,12)

Oběd 1

NEVAŘÍ SEObed2

Úterý 28.10.2025
.Polévka

STÁTNÍ  SVÁTEKOběd 1

.Obed2

Středa 29.10.2025
gulášová  (A: 01a,07,09)Polévka

vepřové na hříbkách, jasmínová rýže, okurkový salát  (A: 01a,07,09)Oběd 1

nudlový nákyp s tvarohem, banán  (A: 01a,03,07,12)Obed2

Čtvrtek 30.10.2025
hovězí se sýrovými nočky  (A: 01a,03,07,09)Polévka

krůtí perkelt, celozrnné těstoviny  (A: 01a,03,07,09)Oběd 1

zapečený kuskus s mletým masem, rajčatový salát  (A: 01a,07,09)Obed2

Pátek 31.10.2025
dýňová se smaženým hráškem  (A: 01a,03,07,09)Polévka

treska s brokolicí a sýrem, bramborové pyré s mrkví, salát z čínského zelí  (A:
01a,04,07,10)

Oběd 1

vařené uzené maso, zelí, špekové knedlíky  (A: 01a,03,07,09,10,12)Obed2

01a
01b
01c
03 
04

Seznam alergenů: Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - ječmen            
Vejce                         
Ryby

06 
07 
09 
10 
12

Sójové boby (sója)            
Mléko                         
Celer                         
Hořčice                       
Oxid siřičitý a siřičitany

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.

Změna jídelního lístku a alergenů vyhrazena.                 tel.: 573 380 156, 725 785 534  
Jídelní lístek sestavila vedoucí ŠJ s hlavní kuchařkou.   e-mail: jidelna@msradostbph

    


